
  č. j. 115 Si 31/2021-5 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Šolcová. 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  115 Si 31/2021 Vážený pan 

VYŘIZUJE:  Veronika Šolcová 

DNE:  6. října 2021 

 

ŽADATEL: 

Vážený pane  

na základě Vaší žádosti Vám k jednotlivým částem žádosti sděluji následující: 

 

1) Paní  je zaměstnankyní Okresního soudu v Mostě na pozici zapisovatelky. 
Tato skutečnost je zjistitelná z rozvrhu práce Okresního soudu v Mostě. Obecně pozice 
zapisovatelky je vždy vykonávána v pracovním poměru. 

 

2a) Ve věci Vaší žádosti o potvrzení citace jednotlivých částí usnesení č. j. 14 C 262/2021 – 84 
Vám poskytuji anonymizovanou verzi předmětného usnesení. Konkrétní potvrzení citace 
usnesení nemohu učinit, jelikož jejím obsahem jsou údaje, které podléhají anonymizaci. 
Vzhledem k tomu, že jste účastníkem tohoto řízení, nic Vám nebrání si zavolat na zdejší soud a 
objednat se k nahlížení do spisu. Během nahlížení si můžete celý spis nebo jeho jednotlivé části 
ofotit případně si (za poplatek) můžete zažádat, aby Vám fotokopii jednotlivých dokumentů 
nebo celého spisu vytvořili zaměstnanci infocentra. 

 

Výše uvedené platí i pro 2b), kde jsem byl nucen Vaší žádost odmítnout z důvodu uvedeného 
v rozhodnutí o odmítnutí žádosti, které Vám bylo zasláno společně s tímto přípisem. 

S pozdravem 

Mgr. Jakub Motejl v. r. 
asistent soudce 




